
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000218 ze dne 02·.09.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékarsl<á fakulta 
Hněvotinská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

LF - UMTM 
Hněvot!nská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
GeneTiCA s.r.o. 
Služeb 3056/04 
103 00 Praha 1 O - Strašnice 
česká republika 

IČ: 25609378 DIČ: CZ25609378 
Dodavatel č. : 104031 
Vylizuje 
Telefon 
E-mall 

. ·.„ 
/ 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném dar1ovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text MQ0ž'ství 

Služby virtuálního úložiště 1,000 KS 

' Objednáváme u vás dle nabldky č. GCZ-NB-20-00199: 

Produkt: BaseSpace Sequence Hub Consumption Billing 
Kat. č. : 20012931 .. 
Počet: 1 
Cena: 13 157 Kč bez DPH 

Produkt: Služby virtuálnlho úložiště - BaseSpace Live Storage (10TB) 
Kat. č.: SW-411-1001 
Počet: 1 
Cena: 97 200 Kč bez DPH 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní srnluvnl ujednáni: 

Cena bez DPH 

110.357,00 

110.357,00 

1. Osoby jednajíc! za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnímu jednánl za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlenl dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. · 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace. zveřej nit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o· r~gistru smluv (zákon o registru 
smluv). ve znění pozdějšlch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj, e-mail, bude informován zaslanou zpravou o zvefejněnl. Teprve po 
uverejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. . 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích prllohách, nejsou údaje podléhající obchodnltnu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejicl1ž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

Univerzita Palackého v Olomouci je vei'ejnt'l vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. n nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000218 ze dne 02.09.2019 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnancC1. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnhn zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednavkou nenf možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nerněnf podmlnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Pro . U Dr. Josef Zadr~ il, CSc., 
děkan ;Lék~~ské fakTy. 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasfme s výše uvedenými podmfnkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzitu Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstřfku. 

Strana: 2 z 2 



CeneTiCA 

Nabídka: GCZ-NB-20-00199 
DODAVATEL: 
GeneTiCA s.r.o. 
Služeb 3056/4 
108 00 Praha 10 

Sídlo: Služeb 3056/4. 108 00 Praha 10 

IC: 25609378. DIC: CZ25609378 
RS: Městský soud Praha, oddíl C vložka 54529 
tel: 
e-mail: 
Internet: www.genetica.cz 

Manažer: 
Telefon: 

e-mai/: 

Počet stran: 1 

Předmět nabídky: 

Specifikace: 

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc. 

Cís/o Popis 
20012931 BaseSpace Sequence Hub Consumption Billing 
SW-411-1001 BaseSpace Live Storage (10TB) 

ODBĚRATEL: 

Adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci, 
fakulta 

Lékařská 

CZK 

Hněvot ínská 3 
771 26 Olomouc 

tel:•••• 
Email : 

Množstvl Cena za jedn. 
1 X 13 157.00 
1 X 97 200,00 

Celkem bez DPH: 
DPH: 
Celkem s DPH: 

Datum: 26. 8. 2019 

Cena bez DPH DPH 
13 157.00 21% 
97 200.00 21% 

11 O 357.00CZK 
23 174.97CZK 

133 531.97CZK 

Uvedená cena zahrnuje cenu produktu včetně dopravy a certifikátů výrobce. DPH je započítána. 




